
Ne   Leke

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 29,449,848 45,216,484

2

3 (921,348)

4 21,608,621 33,141,668

5 3,375,755 4,829,006

2,976,318 4,140,860

399,437 688,146

6 107,196 128,820

7 2,375,507 1,952,660

8 26,545,731 40,052,154

9 2,904,117 5,164,330

10  

11

12 56,509

121.0

122 3,128

123 53,381

124

13 56,509

14 2,960,626 5,164,330

15 296,063 516,433

16 2,664,563 4,647,897

17

18 Humbje e jashzakoneshme

19 Fitimi (humbja totale e vitit financjar ( 16 - 18 ) 2,664,563 4,647,897

 

Shpenzime te tjera

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2009
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

Shitjet neto

Amortizimet dhe zhvleresimet

REA SH.P.K

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara


	Rezultati

